
RESOLUCIÓ de 19 d�octubre de 2006, del director gene-
ral d�Indústria i Comerç, mitjançant la qual s�acorda fer
públiques les subvencions concedides després de la con-
vocatòria establida en l�Orde de 30 de desembre de 2005,
de la Conselleria d�Empresa, Universitat i Ciència, per
la qual es regulen les ajudes en matèria de modernització
del comerç interior per a l�exercici 2006, a càrrec del
programa 76110 Ordenació i Promoció Comercial, línia
de subvenció T0147. [2006/12879]

Tot complint el que s�ha establit en la Llei 38/2003, de 17 de
novembre, General de Subvencions, que en l�article 18 establix que
els òrgans administratius concedents publicaran en el diari oficial
corresponent les subvencions concedides amb indicació de convoca-
tòria, programa i crèdit pressupostari a què s� imputen, beneficiar i,
quantitat concedida i finalitat de la subvenció, i en virtut de la Reso-
lució del conseller d�Indústria, Comerç i Turisme de 19 de febrer de
2004, de delegació d�atribucions, resolc

Fer públiques les subvencions concedides després de la convo-
catòria establida en l�Orde de 30 de desembre de 2005, de la Conse-
lleria d�Empresa, Universitat i Ciència, per la qual es regulen les aju-
des en matèria de modernització del comerç interior per a l�exercici
2006, a càrrec del programa 76110 Ordenació i Promoció Comercial,
línia de subvenció T0147, indicades en l�annex d�esta resolució.

València, 19 d�octubre de 2006.� El director general d�Indústria
i Comerç: José Miguel Salavert Fernández.
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RESOLUCIÓN de 19 de octubre de 2006, del director
general de Industria y Comercio, mediante la que se acuer-
da dar publicidad a las subvenciones concedidas tras la
convocatoria establecida en la Orden de 30 de diciembre
de 2005, de la Conselleria de Empresa, Universidad y
Ciencia, por la que se regulan las ayudas en materia de
modernización del comercio interior para el ejercicio
2006, con cargo al programa 76110 Ordenacion Y Pro-
mocion Comercial, línea de subvención T0147.[2006/12879]

En cumplimento a lo establecido en la Ley 38/2003, de 17 de
noviembre, General de Subvenciones, que en su artículo 18 estable-
ce que los órganos administrativos concedentes publicarán en el dia-
rio oficial correspondiente las subvenciones concedidas con expre-
sión de la convocatoria, el programa y crédito presupuestario al que
se imputen, el beneficiario, cantidad concedida y finalidad de la sub-
vención, y en virtud de la Resolución del conseller de Industria,
Comercio y Turismo de 19 de febrero de 2004 de delegación de atri-
buciones, resuelvo

Dar publicidad a las subvenciones concedidas tras la convocato-
ria establecida en la Orden de 30 de diciembre de 2005, de la Conse-
lleria de Empresa, Universidad y Ciencia, por la que se regulan las ayu-
das en materia de modernización del comercio interior para el ejercicio
2006, con cargo al programa 76110 Ordenacion Y Promocion Comer-
cial, línea de subvención T0147, relacionadas en el anexo a esta reso-
lución.

Valencia, 19 de octubre de 2006.� El director general de Industria
y Comercio: José Miguel Salavert Fernández.

CMPFER/2006/118 Q4673004J FERIA MUESTRARIO INTERNACIONAL 16.000,00
CMPFER/2006/119 G03021730 INSTITUCION FERIAL ALICANTINA 140.000,00
CMPFER/2006/120 G03021730 INSTITUCION FERIAL ALICANTINA 15.000,00
CMPFER/2006/121 G03021730 INSTITUCION FERIAL ALICANTINA 15.000,00
CMPFER/2006/122 G03021730 INSTITUCION FERIAL ALICANTINA 10.000,00
CMPFER/2006/123 G03021730 INSTITUCION FERIAL ALICANTINA 15.000,00
CMPFER/2006/124 G03021730 INSTITUCION FERIAL ALICANTINA 15.000,00
CMPFER/2006/126 G03021730 INSTITUCION FERIAL ALICANTINA 15.000,00
CMPFER/2006/127 G03021730 INSTITUCION FERIAL ALICANTINA 30.000,00
CMPFER/2006/128 G03021730 INSTITUCION FERIAL ALICANTINA 12.000,00
CMPFER/2006/129 G03021730 INSTITUCION FERIAL ALICANTINA 18.000,00
CMPFER/2006/131 G03021730 INSTITUCION FERIAL ALICANTINA 20.000,00
CMPFER/2006/132 G03021730 INSTITUCION FERIAL ALICANTINA 15.000,00
CMPFER/2006/133 G03021730 INSTITUCION FERIAL ALICANTINA 20.000,00
CMPFER/2006/135 G03021730 INSTITUCION FERIAL ALICANTINA 15.000,00
CMPFER/2006/136 G03021730 INSTITUCION FERIAL ALICANTINA 30.000,00
CMPFER/2006/137 G03021730 INSTITUCION FERIAL ALICANTINA 20.000,00
CMPFER/2006/138 G03021730 INSTITUCION FERIAL ALICANTINA 12.000,00
CMPFER/2006/139 G03021730 INSTITUCION FERIAL ALICANTINA 18.000,00
CMPFER/2006/140 G03021730 INSTITUCION FERIAL ALICANTINA 18.000,00
CMPFER/2006/141 G03021730 INSTITUCION FERIAL ALICANTINA 18.000,00
CMPFER/2006/143 G96246756 P.R.O.A.V.A. 10.000,00
CMPFER/2006/147 G46150090 ASOC. DE LA INDUSTRIA Y COMERCIO DE UTIEL 3.000,00
CMPFER/2006/148 G96724364 ASSOC. EMPRESARIAL DE BENAGUACIL 6.000,00
CMPFER/2006/151 G96533278 ASOC. COMERCIANTS D�ALBORAIA 3.000,00
CMPFER/2006/154 G53730511 ASOC. DE EMPRESARIOS DE DOLORES 3.000,00
CMPFER/2006/155 G96445127 ASSOCIACIÓ CULTURAL FIRA GASTRONÒMICA DE L�ALCUDIA 4.000,00
CMPFER/2006/156 G46328399 GREMIO DE LIBREROS DE VALENCIA 12.000,00
CMPFER/2006/158 G12378147 GREMI DE LLIBRETERS DE CASTELLO I COMARQUES 10.000,00
CMPFER/2006/159 G12449781 ASSOCIACIÓ CULTURAL FIRA DE LA MAGDALENA 3.000,00
CMPFER/2006/160 G53967758 ASOC. CMTES. Y EMPRESARIOS DE XALÓ 1.500,00
CMPFER/2006/161 G03498490 ASOCIACION DE EMPRESARIOS Y PROFESIONALES DE ALTEA 4.000,00
CMPFER/2006/163 G03760238 ASOC. CTES. MUNICIPIO DE ORIHUELA 4.000,00
CMPFER/2006/165 G03249075 ASOC. EMPR. LIBREROS Y PAPELEROS PROV. ALICANTE 10.000,00
CMPFER/2006/168 G53077699 ASOC. PEQ. Y MEDIANOS EMPRES. COMERCIANTES VILLENA 4.000,00
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ANNEX

EXPEDIENTS DESTINATS A: COOPERACIÓ I INTEGRACIÓ COMERCIAL. CREACIÓ CENTRALS COMPRA. DESPESES CORRENTS

Codi NIF Beneficiari Concedit

CMACCC/2006/1 G03249075 ASSOCIACIÓ EMPRESARIS LLIBRERS I PAPERERS PROVÍNCIA ALACANT 1.295,00
CMACCC/2006/9 G96865399 FEDERACIÓ COMERCIANTS DE MOBLES DE LA CV 9.000,00
CMACCC/2006/10 G96987359 ASSOCIACIÓ NACIONAL D�EMPRESARIS I PROFESSIONALS AUTÒNOMS 5.400,00

EXPEDIENTS DESTINATS A: COOPERACIÓ I INTEGRACIÓ COMERCIAL. ACCIONS D�INFORMACIÓ

Codi NIF Beneficiari Concedit

CMAINF/2006/3 G03724473 ASSOCIACIÓ PROV. COMERCIANTS MOBLE I AFINS ALACANT (ACOMA) 5.000,00
CMAINF/2006/4 G03641263 ASSOCIACIÓ PROVINCIAL EMPRESARIS TINTORERIES I BUGADERIES ALACANT 4.000,00
CMAINF/2006/8 G03831278 FEDERACIÓ ALACANTINA COMERÇ PIME (FACPIME) 4.800,00
CMAINF/2006/9 F03045853 SOC. INDUSTRIALS JOGUETERS, CVL 15.000,00
CMAINF/2006/12 G03059813 GREMI PROVINCIAL D�ALACANT DE JOIERS, ARGENTERS I RELLOTGERS 5.142,00
CMAINF/2006/13 G54101456 ASSOCIACIÓ COMERCIANTS DEL MERCAT CENTRAL ELX 2.100,00
CMAINF/2006/14 G03765013 AGRUPACIÓ DEL COMERÇ D�IBI 2.400,00
CMAINF/2006/15 G03249075 ASSOCIACIÓ EMPRESARIS LLIBRERS I PAPERERS PROVÍNCIA ALACANT 9.000,00
CMAINF/2006/20 G03315603 ASSOCIACIÓ COMERCIANTS CONCES. MERCATS MUNICIPALS ALACANT 4.800,00
CMAINF/2006/31 G03489598 ASSOCIACIÓ INDEPENDENT DE COMERCIANTS D�ELX 2.100,00
CMAINF/2006/45 G03096963 FEDERACIÓ EMPRESARIS DEL METALL PROVÍNCIA ALACANT (FEMPA) 3.600,00
CMAINF/2006/47 G46166773 GREMI COMERCIANTS TÈXTILS DE VALÈNCIA I PROVÍNCIA 3.600,00
CMAINF/2006/48 G46126751 GREMI DE CARNISSERS � XARCUTERS DE VALÈNCIA 5.000,00
CMAINF/2006/52 G12415139 GREMI DE FORNERS DE CASTELLÓ DE LA PLANA 2.400,00
CMAINF/2006/53 G12501078 GREMI DE FORNERS DE L�ALT PALÀNCIA I L�ALT MILLARS 1.800,00
CMAINF/2006/54 G12024212 ASSOCIACIÓ PROV. FORN I PASTISSERIA DE CASTELLÓ 4.800,00
CMAINF/2006/57 G46264891 GREMI PROVINCIAL D�ULTRAMARINS 7.000,00
CMAINF/2006/59 G46962262 GREMI DE FORNERS I PASTISSERS DE VALÈNCIA 4.000,00
CMAINF/2006/60 G96023775 ARCHIVAL 3.600,00
CMAINF/2006/63 G96360060 ASSOCIACIÓ ELABORADORS D�EMBOTIT ARTESÀ I DE QUALITAT DE REQUENA 2.500,00
CMAINF/2006/64 G46996229 ASSOCIACIÓ DETALLISTES MOBLE DE BENETÚSSER-ALFAFAR-SEDAVÍ 7.500,00
CMAINF/2006/65 G96865399 FEDERACIÓ COMERCIANTS DE MOBLES DE LA CV 17.400,00
CMAINF/2006/66 G46961975 CONFEDERACIÓ ORGAN. FORN I PASTISSERIA CV 4.000,00
CMAINF/2006/67 G46116190 FEDERACIÓ GREMIAL DE FORN 6.000,00

EXPEDIENTS DESTINATS A: CONTRACTACIÓ DE GERENTS DE CENTRES URBANS

Codi NIF Beneficiari Concedit

CMCGCU/2006/3 G03489598 ASSOCIACIÓ INDEPENDENT DE COMERCIANTS D�ELX 21.750,00
CMCGCU/2006/4 G53949558 FEDERACIÓ L. ASSOC. COMERÇ I AFINS D�ALCOI 32.400,00
CMCGCU/2006/5 G53077699 ASSOCIACIÓ XICOTETS I MITJANS EMPRESARIS COMERCIANTS VILLENA 32.400,00
CMCGCU/2006/10 G97116628 ASSOCIACIÓ DE PROMOCIÓ DE COMERÇ D�ONTINYENT 32.400,00

EXPEDIENTS DESTINATS A: AJUDES A LA DINAMITZACIÓ. AFIC. DESPESES CORRENTS

Codi NIF Beneficiari Concedit

CMDAFC/2006/1 P0309300B AJUNTAMENT DE NOVELDA 10.116,00
CMDAFC/2006/2 P0304700H AJUNTAMENT DE CALP 16.966,00
CMDAFC/2006/3 P0303100B AJUNTAMENT DE BENIDORM 20.286,00
CMDAFC/2006/4 A46652210 PROMOCIÓN ECONÓMICA DE MONCADA, SA 18.500,00
CMDAFC/2006/5 P4611200I AJUNTAMENT DE XIRIVELLA 5.450,00
CMDAFC/2006/6 P0312200I AJUNTAMENT DE SANT VICENT DEL RASPEIG 8.600,00
CMDAFC/2006/7 P0306600H AJUNTAMENT D�ELDA 10.000,00
CMDAFC/2006/8 P0305900C AJUNTAMENT DE CREVILLENT 6.150,00
CMDAFC/2006/9 P0301800I AJUNTAMENT D�ALTEA 5.850,00
CMDAFC/2006/10 P0304100A AJUNTAMENT DE BENISSA 7.000,00
CMDAFC/2006/11 P0308900J AJUNTAMENT DE MONÒVER 5.550,00
CMDAFC/2006/12 P0306300E AJUNTAMENT DE DÉNIA 5.616,00
CMDAFC/2006/13 P4616800A AJUNTAMENT DE MELIANA 8.350,00
CMDAFC/2006/14 P9600005D MANCOMUNITAT INTERMUNICIPAL DE LA RIBERA ALTA 6.186,00
CMDAFC/2006/15 P0312300G AJUNTAMENT DE SAX 6.100,00
CMDAFC/2006/16 P4618600C AJUNTAMENT D�ONTINYENT 6.966,00
CMDAFC/2006/17 G53505343 CONSORCI PER AL DESENVOLUPAMENT ECONÒMIC DEL BAIX SEGURA 18.650,00
CMDAFC/2006/18 P4614700E AJUNTAMENT DE XÀTIVA 26.200,00
CMDAFC/2006/19 P4609600D AJUNTAMENT DE CATARROJA 7.436,00
CMDAFC/2006/20 P4608500G AJUNTAMENT DE CARCAIXENT 11.816,00
CMDAFC/2006/21 P0306500J AJUNTAMENT D�ELX 7.650,00
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CMDAFC/2006/22 P0313900C AJUNTAMENT DE LA VILA JOIOSA 4.950,00
CMDAFC/2006/23 P0310200A AJUNTAMENT DE PEGO 6.300,00
CMDAFC/2006/24 P4614900A AJUNTAMENT DE LLÍRIA 6.550,00
CMDAFC/2006/25 P4610700I AJUNTAMENT DE CULLERA 6.650,00
CMDAFC/2006/26 P4619200A AJUNTAMENT DE PATERNA 11.166,00
CMDAFC/2006/27 P4602100B AJUNTAMENT D�ALDAIA 8.000,00
CMDAFC/2006/28 P4608000H AJUNTAMENT DE BURJASSOT 12.200,00
CMDAFC/2006/29 P4600015D MANCOMUNITAT DEL CAMP DE TÚRIA 5.750,00
CMDAFC/2006/30 P4622200F AJUNTAMENT DE SAGUNT 15.800,00
CMDAFC/2006/31 P4600500E AJUNTAMENT D�ALAQUÀS 6.300,00
CMDAFC/2006/32 P4623700D AJUNTAMENT DE SUECA 4.450,00
CMDAFC/2006/33 P4600031A MANCOMUNITAT INTERIOR TERRA DEL VI 5.550,00
CMDAFC/2006/34 P0307900A AJUNTAMENT D�IBI 7.966,00
CMDAFC/2006/35 P0310400G AJUNTAMENT DE PETRER 14.966,00
CMDAFC/2006/36 P0312800F AJUNTAMENT DE TEULADA 6.650,00
CMDAFC/2006/37 P0305000B AJUNTAMENT DEL CAMPELLO 7.300,00
CMDAFC/2006/38 P0301900G AJUNTAMENT D�ASPE 6.800,00
CMDAFC/2006/39 P0314000A AJUNTAMENT DE VILLENA 15.966,00
CMDAFC/2006/40 P4621600H AJUNTAMENT DE RIBA-ROJA DE TÚRIA 7.650,00
CMDAFC/2006/41 P4621500J AJUNTAMENT DE REQUENA 5.050,00
CMDAFC/2006/42 P4618300J AJUNTAMENT D�OLIVA 2.900,00
CMDAFC/2006/43 P0307600G AJUNTAMENT DE GUARDAMAR DEL SEGURA 5.050,00
CMDAFC/2006/44 P0300900H AJUNTAMENT D�ALCOI 14.900,00
CMDAFC/2006/45 P4602900E AJUNTAMENT D�ALGEMESÍ 10.000,00
CMDAFC/2006/46 P0301400H AJUNTAMENT D�ALACANT 29.150,00
CMDAFC/2006/47 P0308200E AJUNTAMENT DE XÀBIA 7.000,00
CMDAFC/2006/48 P0301500E AJUNTAMENT D�ALMORADÍ 5.036,00
CMDAFC/2006/49 P0308300C AJUNTAMENT DE XIXONA 3.000,00
CMDAFC/2006/50 P0309500G AJUNTAMENT D�ONDARA 6.300,00
CMDAFC/2006/51 P5312101H AGÈNCIA DESENVOLUPAMENT LOCAL SANTA POLA 24.402,00
CMDAFC/2006/52 P4601700J AJUNTAMENT D�ALZIRA 16.500,00
CMDAFC/2006/53 P4617100E AJUNTAMENT DE MISLATA 8.000,00
CMDAFC/2006/54 P4616100F AJUNTAMENT DE MANISES 16.500,00
CMDAFC/2006/55 P4624600E AJUNTAMENT DE TORRENT 15.436,00
CMDAFC/2006/56 P4600028G MANCOMUNITAT DE MUNICIPIS DE LA VALL D�ALBAIDA 5.086,00
CMDAFC/2006/57 P0313300F AJUNTAMENT DE TORREVIEJA 8.450,00
CMDAFC/2006/58 P4600033G MANCOMUNITAT DE MUNICIPIS LA COSTERA � LA CANAL 6.850,00
CMDAFC/2006/59 P4623200E AJUNTAMENT DE SILLA 6.450,00
CMDAFC/2006/60 P4613300E AJUNTAMENT DE GANDIA 4.300,00
CMDAFC/2006/61 P4607900J AJUNTAMENT DE BUÑOL 6.300,00
CMDAFC/2006/62 P4601300I AJUNTAMENT D�ALBORAIA 6.300,00
CMDAFC/2006/63 P4600080H PACTE TERRITORIAL OCUPACIÓ A LA RIBERA (PATER) 6.300,00
CMDAFC/2006/64 P4600066G CONSORCI PACTE TERRITORIAL CREACIÓ OCUPACIÓ «PACTEM NORD» 6.200,00
CMDAFC/2006/66 P1208200D AJUNTAMENT DE NULES 7.616,00
CMDAFC/2006/67 P1208400J AJUNTAMENT D�ONDA 12.050,00
CMDAFC/2006/68 P1202700I AJUNTAMENT DE BENICARLÓ 10.602,00
CMDAFC/2006/69 P1213500J AJUNTAMENT DE VILA-REAL 18.650,00
CMDAFC/2006/70 P1213800D AJUNTAMENT DE VINARÒS 9.000,00
CMDAFC/2006/71 P1212600I AJUNTAMENT DE LA VALL D�UIXÓ 9.966,00
CMDAFC/2006/72 P1200900G AJUNTAMENT D�ALMASSORA 6.100,00
CMDAFC/2006/73 P1204000B AJUNTAMENT DE CASTELLÓ DE LA PLANA 14.450,00
CMDAFC/2006/74 P1210400F AJUNTAMENT DE SEGORBE 16.780,00
CMDAFC/2006/75 P1203200I AJUNTAMENT DE BURRIANA 5.450,00

EXPEDIENTS DESTINATS A: AJUDES A LA DINAMITZACIÓ. COMERÇ ASSOCIAT. DESPESES CORRENTS

Codi NIF Beneficiari Concedit

CMDCAC/2006/1 G46557542 ASSOCIACIÓ D�INDUSTRIALS I COMERCIANTS D�ALDAIA 6.000,00
CMDCAC/2006/2 G96415989 ASSOCIACIÓ VENEDORS MERCAT MUNICIPAL DE MOSSÉN SORELL 2.000,00
CMDCAC/2006/3 G97079966 ASSOCIACIÓ VENEDORS MERCAT MUNICIPAL DISTRICTE DE BENICALAP 2.000,00
CMDCAC/2006/4 G97290522 UNIÓ DE MERCATS CIUTAT DE VALÈNCIA 14.000,00
CMDCAC/2006/5 G96442363 ASSOCIACIÓ PROFES. VENEDORS MERCAT ROJAS CLEMENTE 2.000,00
CMDCAC/2006/6 G96855473 ASSOCIACIÓ EMPRESARIS I PROFESSIONALS DEL PUIG 2.000,00
CMDCAC/2006/7 G97081830 ASSOCIACIÓ COMERCIANTS I EMPRESARIS DE RAFELBUNYOL 1.500,00
CMDCAC/2006/8 G96320346 ASSOCIACIÓ EMPRESARIS DE XÀTIVA (ADEXA) 20.000,00
CMDCAC/2006/9 G46621025 ASSOCIACIÓ COMERCIANTS DE MANISES 3.000,00
CMDCAC/2006/10 G96948773 UNIÓ COOPERATIVES DE TREBALL ASSOCIAT (UCOVALTA) 3.000,00
CMDCAC/2006/11 G46424289 ASSOCIACIÓ COMERCIANTS MERCAT MUNICIPAL DE BENICALAP 2.000,00
CMDCAC/2006/12 G46306270 ASSOCIACIÓ COMERÇ DE TORRENT 6.000,00
CMDCAC/2006/13 G96928171 ASSOCIACIÓ COMERCIANTS DE GODELLA 2.000,00
CMDCAC/2006/14 G46307914 ASSOCIACIÓ VENEDORS MERCAT CENTRAL DE VALÈNCIA 30.000,00
CMDCAC/2006/15 G46150090 ASSOCIACIÓ DE LA INDÚSTRIA I COMERÇ D�UTIEL 3.000,00
CMDCAC/2006/16 G96182936 ASSOCIACIÓ COMERCIAL I EMPRESARIAL D�ALGINET 3.000,00
CMDCAC/2006/17 G46657938 ASSOCIACIÓ LOCAL COMERCIANTS I SERVICIS PICASSENT 3.000,00
CMDCAC/2006/18 G97113138 ASSOCIACIÓ CARLET COMERCIAL 1.500,00
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CMDCAC/2006/19 G97416945 UNIÓ VENEDORS ESTABLES MERCATS EXTRAORDINARIS I FESTIUS 4.000,00
CMDCAC/2006/20 G97313761 ASSOCIACIÓ COMERCIANTS MASSÍS DEL CAROIG 3.000,00
CMDCAC/2006/21 G96880026 L�ALCÚDIA QUALITAT-ASS. EMPR., COMERÇ I SERVEIS 2.000,00
CMDCAC/2006/22 G96593967 ASSOCIACIÓ COMERCIANTS DE RIBA-ROJA 3.000,00
CMDCAC/2006/23 G96896139 ASSOCIACIÓ VENEDORS MERCAT DE JERUSALEM DE VALÈNCIA 1.500,00
CMDCAC/2006/24 G46585758 ASSOCIACIÓ VENEDORS DEL MERCAT MUNICIPAL D�ALGIRÓS 1.900,00
CMDCAC/2006/25 G96084405 ASSOCIACIÓ COMERCIANTS D�OLIVA 6.000,00
CMDCAC/2006/26 G96518378 ASSOCIACIÓ COMERCIANTS DE MELIANA 7.500,00
CMDCAC/2006/27 G96179130 ASSOCIACIÓ MERCAT MUNICIPAL D�OLIVA 3.000,00
CMDCAC/2006/28 G97188841 ASSOCIACIÓ COMERCIANTS DE ROCAFORT 600,00
CMDCAC/2006/29 G46730446 ASSOCIACIÓ COMERCIANTS DE MONCADA 18.000,00
CMDCAC/2006/30 G96086467 ASSOCIACIÓ EMPRESARIS I AUTÒNOMS DE BUÑOL 2.000,00
CMDCAC/2006/31 F96458864 GANDIA COMERCIAL CENTRE HISTÒRIC COOP. V 24.000,00
CMDCAC/2006/32 G46581955 UNIÓ DE COMERÇOS I SERVICIS � MULTIPATERNA 3.000,00
CMDCAC/2006/33 G96369376 ASSOCIACIÓ COMERCIANTS D�ALAQUÀS «CADA» 3.000,00
CMDCAC/2006/34 G46719936 ASSOCIACIÓ COMERCIANTS DE BURJASSOT 6.000,00
CMDCAC/2006/35 G96633771 ASSOCIACIÓ COMERCIANTS INDUS. I PROF. ORRIOLS 3.000,00
CMDCAC/2006/37 G96260914 ASSOCIACIÓ COMERCIANTS MERCAT MUNICIPAL MONCADA 2.500,00
CMDCAC/2006/38 G96190285 AGRUPACIÓ DE COMERÇ I SERVEIS D�ALGEMESÍ 6.000,00
CMDCAC/2006/39 G96306303 ASSOCIACIÓ COMERCIANTS I SERVEIS D�ALBAIDA 3.000,00
CMDCAC/2006/40 G96724364 ASSOCIACIÓ EMPRESARIAL DE BENAGUASIL 1.500,00
CMDCAC/2006/41 G96177845 UNIÓ EMPRESARIAL DE CULLERA I LA SEUA COMARCA 6.000,00
CMDCAC/2006/42 G96250360 ASSOCIACIÓ COMERCIANTS I PROFESSIONALS DE BENIMACLET 12.000,00
CMDCAC/2006/43 G96512934 ASSOCIACIÓ EMPRESARIAL DE CARCAIXENT 1.500,00
CMDCAC/2006/44 G46957023 ASSOCIACIÓ EMPRESARIAL D�ALZIRA 6.000,00
CMDCAC/2006/45 G46384087 ASSOCIACIÓ COMERÇ I ALIMENTACIÓ DE PAIPORTA 3.500,00
CMDCAC/2006/46 G97419766 ASSOCIACIÓ COMERCIANTS CENTRE HISTÒRIC DE LLÍRIA 2.500,00
CMDCAC/2006/47 G96199047 GREMI � ASSOCIACIÓ COMERCIANTS I PROFESSIONALS LLÍRIA 3.000,00
CMDCAC/2006/48 G96925235 ASSOCIACIÓ VENEDORS MERCAT MUNICIPAL LLÍRIA 1.000,00
CMDCAC/2006/49 G97570006 FEDERACIÓ DEL COMERÇ DE LLÍRIA 3.000,00
CMDCAC/2006/51 G46609145 ASSOCIACIÓ PROF. VENEDORS HABITUALS MERCAT MUNICIPAL ALGEMESÍ 1.000,00
CMDCAC/2006/52 G46592564 ASSOCIACIÓ VENEDORS MERCAT RAFAEL ATARD 3.000,00
CMDCAC/2006/53 G97063408 AGRUPACIÓ IND. VENEDORS AUTÒNOMS DE VALÈNCIA (AIVAV) 1.000,00
CMDCAC/2006/54 G46235917 CLUB DE GERENTS DE TORRENT 15.000,00
CMDCAC/2006/56 G96151238 ASSOCIACIÓ COMERCIANTS I PROF. SERVICIS DE REQUENA 3.000,00
CMDCAC/2006/57 G96302641 ASSOCIACIÓ EMPRESARIAL DE SILLA 3.000,00
CMDCAC/2006/61 G46649869 FEDERACIÓ VALEN. ASSOC. LOCALS DE COMERÇ (FEVALCO) 15.000,00
CMDCAC/2006/64 G96530290 ASSOCIACIÓ COMERCIANTS � EMPRESARIS CATARROJA (ACIPE) 6.000,00
CMDCAC/2006/67 G46933131 ASSOCIACIÓ VENEDORS MERCAT MUNICIPAL DE TORREFIEL 1.500,00
CMDCAC/2006/69 G46473112 ASSOCIACIÓ VENEDORS MERCAT MUNICIPAL DE �CASTILLA� 1.000,00
CMDCAC/2006/70 G97312433 ASSOCIACIÓ DEL MERCAT MUNICIPAL DE PAIPORTA 1.000,00
CMDCAC/2006/71 G96719810 ASSOCIACIÓ VENEDORS MERCAT MUNICIPAL D�ALFAFAR 1.000,00
CMDCAC/2006/72 G97280796 ASSOCIACIÓ VENEDORS MERCAT MUNICIPAL D�ALMUSSAFES 1.000,00
CMDCAC/2006/73 G97063788 ASSOCIACIÓ VENEDORS MERCAT MUNICIPAL D�ALAQUÀS 1.000,00
CMDCAC/2006/74 G46946018 ASSOCIACIÓ COMERCIANTS DETALLISTES MERCAT MUNICIPAL BURJASSOT 1.000,00
CMDCAC/2006/75 G96339858 ASSOCIACIÓ VENEDORS MERCAT MUNICIPAL DEL GRAU 1.000,00
CMDCAC/2006/76 G96339460 ASSOCIACIÓ VENEDORS MERCAT MUNICIPAL JESÚS � PATRAIX 1.000,00
CMDCAC/2006/77 G46631834 ASSOCIACIÓ VENEDORS MERCAT MUNICIPAL CHESTE 1.000,00
CMDCAC/2006/78 G96581210 ASSOCIACIÓ VENEDORS MERCAT MUNICIPAL DE PATERNA 1.000,00
CMDCAC/2006/79 G96548821 ASSOCIACIÓ VENEDORS MERCAT MUNICIPAL DE SEDAVÍ 1.000,00
CMDCAC/2006/80 G96581442 ASSOCIACIÓ VENEDORS MERCAT MUNICIPAL DE PICASSENT 1.000,00
CMDCAC/2006/81 G97270706 ASSOCIACIÓ VENEDORS MERCAT MUNICIPAL QUART DE POBLET 1.000,00
CMDCAC/2006/82 G96961370 ASSOCIACIÓ VENEDORS MERCAT MUNICIPAL DE BENIMÀMET 1.000,00
CMDCAC/2006/83 G97164289 ASSOCIACIÓ VENEDORS MERCAT PLAÇA REDONA 1.000,00
CMDCAC/2006/85 G96503768 ASSOCIACIÓ MERCATS MUNICIPALS CV 3.000,00
CMDCAC/2006/87 G03315603 ASSOCIACIÓ COMERCIANTS CONCE. MERCATS MUNICIPALS ALACANT 26.000,00
CMDCAC/2006/88 G53347084 ASSOCIACIÓ MERCATS MUNICIPALS PROVÍNCIA ALACANT 6.000,00
CMDCAC/2006/89 G53030441 ASSOCIACIÓ COMERCIANTS DE SAX 3.000,00
CMDCAC/2006/90 G53088357 ASSOCIACIÓ COMERCIANTS DE MUTXAMEL 3.000,00
CMDCAC/2006/91 G03829231 ASSOCIACIÓ DE COMERCIANTS I EMPRESARIS DE DÉNIA 12.000,00
CMDCAC/2006/92 G03897725 ASSOCIACIÓ COMERCIANTS AGRUPATS SANT VICENT DEL RASPEIG 15.000,00
CMDCAC/2006/93 G53147898 ASSOCIACIÓ VILERA D�EMPRESARIS 6.000,00
CMDCAC/2006/94 G53034542 ASSOCIACIÓ COMERCIANTS PLAÇA MAJOR D�ELDA 3.000,00
CMDCAC/2006/95 G03891991 ASSOCIACIÓ COMERCIANTS PLA �CAROLINES 6.000,00
CMDCAC/2006/96 G53494852 ASSOCIACIÓ DE COMERCIANTS CENTRE SÈNECA 3.000,00
CMDCAC/2006/97 G03831278 FEDERACIÓ ALACANTINA COMERÇ PIME (FACPIME) 24.000,00
CMDCAC/2006/99 G03461571 ASSOCIACIÓ LOCAL COMERÇOS I AFINS «CORAZÓN DE ALICANTE» 4.500,00
CMDCAC/2006/100 G03760238 ASSOCIACIÓ COMERCIANTS MUNICIPI D�ORIHUELA 12.000,00
CMDCAC/2006/101 G03096674 ASSOCIACIÓ COMERCIANTS D�ELDA I COMARCA 12.000,00
CMDCAC/2006/102 G54101456 ASSOCIACIÓ COMERCIANTS DEL MERCAT CENTRAL ELX 2.000,00
CMDCAC/2006/103 G03770922 ASSOCIACIÓ COMERCIANTS I EMPRES. NUCLI HISTÒRIC XÀBIA 3.000,00
CMDCAC/2006/104 G03765013 AGRUPACIÓ DEL COMERÇ D�IBI 12.000,00
CMDCAC/2006/105 G03669090 ASSOCIACIÓ INDEPENDENT COMERCIANTS DE BENIDORM (AICO) 12.000,00
CMDCAC/2006/106 G03054954 ACECA (ASSOCIACIÓ COMARCAL EMPR. COMERÇ ALCOI) 6.000,00
CMDCAC/2006/107 G53000360 ASSOCIACIÓ COMERCIANTS DE SANT JOAN 3.000,00
CMDCAC/2006/108 G53756375 ASSOCIACIÓ EMPRES. I COMERCIANTS DE REDOVÁN 3.000,00
CMDCAC/2006/109 G53077699 ASSOCIACIÓ XICOTETS I MITJANS EMPRESARIS COMERCIANTS VILLENA 9.000,00
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CMDCAC/2006/112 G03489598 ASSOCIACIÓ INDEPENDENT DE COMERCIANTS D�ELX 15.000,00
CMDCAC/2006/113 G53837613 ASSOCIACIÓ DE COMERCIANTS I EMPRESARIS DE RAFAL 1.300,00
CMDCAC/2006/114 G53161584 ASSOCIACIÓ COL·LECTIU DE COMERCIANTS PER ALACANT 10.000,00
CMDCAC/2006/115 G03781713 ASSOCIACIÓ D�EMPRESARIS DE CREVILLENT 5.000,00
CMDCAC/2006/116 G53789467 ASSOCIACIÓ COMERCIANTS I SERVICIS DE MURO DE ALCOY 3.000,00
CMDCAC/2006/117 G03440161 ASSOCIACIÓ FOMENT INICIATIVES EMPRESARIALS I TURÍSTIQUES 3.000,00
CMDCAC/2006/118 G53177820 ASSOCIACIÓ EMPRESARIS DE MONÒVER 2.500,00
CMDCAC/2006/119 G03802840 ASSOCIACIÓ COMERCIANTS CONC. MERCAT CENTRAL SANTA POLA 1.000,00
CMDCAC/2006/120 G53282885 MERCAT DE SANT ROC, AIE 6.000,00
CMDCAC/2006/121 G53398004 MERCAT CENTRAL D�ALCOI, AIE 6.000,00
CMDCAC/2006/122 G53341814 ASSOCIACIÓ COMERCIANTS I AFINS DE L�AV. COMTE LUMIARES. 3.000,00
CMDCAC/2006/123 G53025144 ASSOCIACIÓ DE COMERCIANTS I AFINS FLORIDA 2.500,00
CMDCAC/2006/124 G53414322 ASSOCIACIÓ COMERCIANTS I AFINS BENALUA 3.500,00
CMDCAC/2006/125 G53039350 ASSOCIACIÓ COMERCIANTS GALERIES D�ALIMENTACIÓ LA FLORIDA 2.500,00
CMDCAC/2006/126 G53137063 ASSOCIACIÓ COORDINADORA COMERCIANTS DEL C/GIRONA I ADJACENTS 3.000,00
CMDCAC/2006/127 G53408126 ASSOCIACIÓ COMERCIANTS GALERIA ALIMENTACIÓ INMACULADA DEL PLA 3.000,00
CMDCAC/2006/128 G53902342 ASSOCIACIÓ ZONAL DE COMERCIANTS I AFINS CC FONTANA I ADJACENTS 2.500,00
CMDCAC/2006/129 G53635579 ASSOCIACIÓ COMERCIANTS MERCAT FONTANA DE PLATJA SANT JOAN 2.000,00
CMDCAC/2006/130 G03932142 ASSOCIACIÓ DE COMERCIANTS DE NOVELDA 6.000,00
CMDCAC/2006/131 G53569661 ASSOCIACIÓ COMERCIANTS I AFINS DE LOS MONTESINOS 3.000,00
CMDCAC/2006/132 G03690542 ASSOCIACIÓ LOCAL DE COMERCIANTS DE PETRER 5.000,00
CMDCAC/2006/133 G53230652 ASSOCIACIÓ DE COMERCIANTS D�ALGUEÑA 1.000,00
CMDCAC/2006/134 G53492963 MERCAT ABASTOS D�IBI, AIE 4.500,00
CMDCAC/2006/135 G53172649 ASSOCIACIÓ COMERCIANTS DE GATA DE GORGOS 3.000,00
CMDCAC/2006/136 G03695012 ASSOCIACIÓ DE COMERCIANTS MERCAT DE LA FRONTERA 3.000,00
CMDCAC/2006/137 G03974482 ASSOCIACIÓ COMERCIANTS DE BÉNS I SERVEIS DE BANYERES 3.000,00
CMDCAC/2006/140 G03523917 ASSOCIACIÓ COMERCIANTS NUCLI HISTÒRIC D�ORIHUELA 6.000,00
CMDCAC/2006/141 G53209649 ASSOCIACIÓ DE COMERCIANTS DE SANTA POLA 1.800,00
CMDCAC/2006/142 G12041745 FEDERACIÓ EMPRESARIAL COMARCAL DE L�ALT PALÀNCIA 4.000,00
CMDCAC/2006/143 G12402376 UNIÓ DE COMERÇOS DE BENICARLÓ 3.000,00
CMDCAC/2006/144 G12562377 ASSOCIACIÓ DE COMERCIANTS DE VINARÒS 3.000,00
CMDCAC/2006/145 G12104238 ASSOCIACIÓ VENEDORS AL DETALL MERCAT MUNICIPAL BENICARLÓ 3.000,00
CMDCAC/2006/147 G12391868 ASSOCIACIÓ AVINGUDES ZONA COMERCIAL DE LA VALL DE UIXÓ 3.000,00
CMDCAC/2006/148 G12593281 ASSOCIACIÓ ONDA CENTRE COMERCIAL 7.000,00
CMDCAC/2006/149 G12097085 ASSOCIACIÓ LOCAL VENEDORS FIXOS DEL MERCAT 3.000,00
CMDCAC/2006/150 G12623336 ASSOCIACIÓ D�EMPRESES SOMNIS DE BODA 2.000,00
CMDCAC/2006/151 G12337531 ASSOCIACIÓ VENEDORS MERCAT MUNICIPAL I PESCATERIA ONDA 3.000,00
CMDCAC/2006/152 G12092367 ASSOCIACIÓ VENEDORS MERCAT CENTRAL DE CASTELLÓ 12.000,00
CMDCAC/2006/153 G12249645 ASSOCIACIÓ COMERÇ DE BURRIANA 3.000,00
CMDCAC/2006/154 G12344644 ASSOCIACIÓ PROFESSIONAL COMERCIANTS ALMASSORA 3.000,00
CMDCAC/2006/155 G12245361 ASSOCIACIÓ D�EMPRESARIS DE COMERÇ DE CASTELLÓ 12.000,00
CMDCAC/2006/156 G12526380 ASSOCIACIÓ DE LA PIME D�ONDA (APIMEONDA) 3.000,00
CMDCAC/2006/157 G12404505 ASSOCIACIÓ DE COMERÇ I SERVICIS DE BENICARLÓ 3.000,00
CMDCAC/2006/158 G12249637 ASSOCIACIÓ XICOTETA I MITJANA EMPRESA VINARÒS 3.000,00
CMDCAC/2006/159 G12576674 ASSOCIACIÓ DE COMERÇ I SERVICIS DE L�ALCORA 3.000,00
CMDCAC/2006/160 G12447538 FECOPIME 3.000,00
CMDCAC/2006/161 G12550125 ASSOCIACIÓ DE COMERÇ I SERVICIS DE BETXÍ 3.000,00
CMDCAC/2006/162 G12550133 ASSOCIACIÓ DE COMERÇ DE NULES 3.000,00
CMDCAC/2006/163 G12588976 ASSOCIACIÓ COMERÇ NUCLI HISTÒRIC DE CASTELLÓ 12.000,00
CMDCAC/2006/164 G12041414 FEDERACIÓ DE COMERÇ I ARTESANAT DE VILA-REAL 12.000,00
CMDCAC/2006/165 G12488854 ASSOCIACIÓ XICOTETA I MITJANA EMPRESA D�ALMENARA 3.000,00
CMDCAC/2006/166 G12678769 ASSOCIACIÓ COMERCIANTS MERCAT CENTRAL VILA-REAL 1.000,00
CMDCAC/2006/168 E12042396 FEDERACIÓ PROVINCIAL DE COMERÇ DE CASTELLÓ 27.200,00
CMDCAC/2006/169 G12063301 CONFEDERACIÓ CASTELL. XICOTETA I MITJANA EMPRESA PIMEC 7.200,00
CMDCAC/2006/170 G97116628 ASSOCIACIÓ DE PROMOCIÓ DE COMERÇ D�ONTINYENT 6.000,00
CMDCAC/2006/172 G96854922 FEDERACIÓ D�AGRUP. LOCALS COMERÇ IND. I SERV. RIBERES 6.000,00
CMDCAC/2006/173 G97704159 ASSOCIACIÓ COMERCIANTS ENTORN PALAU MARQUÉS DE DOS AIGÜES 6.000,00
CMDCAC/2006/174 G96580253 ASSOCIACIÓ COMERCIANTS, EMPRESARIS I PROF. DE MISLATA 6.000,00
CMDCAC/2006/175 G46969820 ASSOCIACIÓ COMERCIANTS I SERVICIS QUART DE POBLET 5.000,00
CMDCAC/2006/176 G03954351 ASSOCIACIÓ COMERCIANTS CENTRE COM. BULEVARD PL. ALACANT 1.000,00
CMDCAC/2006/178 G53259057 ASSOCIACIÓ COMERCIANTS I AFINS D�ASPE 1.500,00
CMDCAC/2006/179 G03695020 ASSOCIACIÓ COMERCIANTS MERCAT D�ASPE 2.000,00
CMDCAC/2006/180 G53730511 ASSOCIACIÓ D�EMPRESARIS DE DOLORES 2.000,00
CMDCAC/2006/181 G53066833 ASSOCIACIÓ COMERCIANTS MERCAT MUNICIPAL LA VILA JOIOSA 1.000,00
CMDCAC/2006/183 G53149282 ASSOCIACIÓ COMERCIANTS I CONCESSIONARIS MERCAT D�ABASTOS 1.000,00
CMDCAC/2006/185 G54092101 ASSOCIACIÓ EMPRESARIS I COMERCIANTS DE CATRAL 1.500,00

* * * * * * * * * * * * *

ANEXO

EXPEDIENTES DESTINADOS A: COOPERACIÓN E INTEGRACIÓN COMERCIAL. CREACIÓN CENTRALES COMPRA.GASTOS CORRIENTES

Código NIF Beneficiario Concedido
CMACCC/2006/1 G03249075 ASOC. EMPR. LIBREROS Y PAPELEROS PROVIN.ALICANTE 1.295,00
CMACCC/2006/9 G96865399 FED. COMERCIANTES DE MUEBLES DE LA C.V. 9.000,00
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CMACCC/2006/10 G96987359 ASOC. NACIONAL DE EMPRESARIOS Y PROF. AUTONOMOS 5.400,00

EXPEDIENTES DESTINADOS A: COOPERACIÓN E INTEGRACIÓN COMERCIAL. ACCIONES DE INFORMACIÓN

Código NIF Beneficiario Concedido

CMAINF/2006/3 G03724473 ASOC. PROV.CMTES. MUEBLE Y AFINES ALICANTE (ACOMA) 5.000,00
CMAINF/2006/4 G03641263 ASOC. PROV. EMP.TINTORERIASY LAVANDERIAS ALICANTE 4.000,00
CMAINF/2006/8 G03831278 FEDERACION ALICANTINA COMERCIO PYME (FACPYME) 4.800,00
CMAINF/2006/9 F03045853 SOC.INDUSTRIALES JUGUETEROS, C.V.L. 15.000,00
CMAINF/2006/12 G03059813 GREMIO PROV. DE ALICANTE DE JOYEROS, PLAT, Y RELOJ 5.142,00
CMAINF/2006/13 G54101456 ASOC. COMERCIANTES DEL MERCADO CENTRAL ELCHE 2.100,00
CMAINF/2006/14 G03765013 AGRUPACION DEL COMERCIO IBENSE 2.400,00
CMAINF/2006/15 G03249075 ASOC. EMPR. LIBREROS Y PAPELEROS PROV. ALICANTE 9.000,00
CMAINF/2006/20 G03315603 ASOC. CTES. CONCES. MDOS. MUNICIPALES ALICANTE 4.800,00
CMAINF/2006/31 G03489598 ASOC. INDEPENDIENTE DE COMERCIANTES DE ELCHE 2.100,00
CMAINF/2006/45 G03096963 FED. EMPRESARIOS DEL METAL PROV.ALICANTE (FEMPA) 3.600,00
CMAINF/2006/47 G46166773 GREMIO COMERC. TEXTILES DE VALENCIA Y PROVINCIA 3.600,00
CMAINF/2006/48 G46126751 GREMIO DE CARNICEROS-CHARCUTEROS DE VALENCIA 5.000,00
CMAINF/2006/52 G12415139 GREMI DE FORNERS DE CASTELLÓ DE LA PLANA 2.400,00
CMAINF/2006/53 G12501078 GREMIO DE PANADEROS DEL ALTO PALANCIA Y MIJARES 1.800,00
CMAINF/2006/54 G12024212 ASOC. PROV. PANADERÍA Y PASTELERÍA DE CASTELLÓN 4.800,00
CMAINF/2006/57 G46264891 GREMIO PROVINCIAL DE ULTRAMARINOS 7.000,00
CMAINF/2006/59 G46962262 GREMIO DE PANADEROS Y PASTELEROS DE VALENCIA 4.000,00
CMAINF/2006/60 G96023775 ARCHIVAL 3.600,00
CMAINF/2006/63 G96360060 ASOC. ELABORADORES EMBUTIDO ARTES. Y CAL. REQUENA 2.500,00
CMAINF/2006/64 G46996229 ASOC. DETALLISTAS MUEBLE DE BENET-ALF-SEDAVÍ 7.500,00
CMAINF/2006/65 G96865399 FED. COMERCIANTES DE MUEBLES DE LA C.V. 17.400,00
CMAINF/2006/66 G46961975 CONFEDERACIÓN ORGAN. PANADERIA Y PASTELERIA CV 4.000,00
CMAINF/2006/67 G46116190 FEDERACION GREMIAL DE PANADERIA 6.000,00

EXPEDIENTES DESTINADOS A: CONTRATACIÓN DE GERENTES DE CENTROS URBANOS

Código NIF Beneficiario Concedido

CMCGCU/2006/3 G03489598 ASOC. INDEPENDIENTE DE COMERCIANTES DE ELCHE 21.750,00
CMCGCU/2006/4 G53949558 FEDERACION L. ASOC.COMERCIO Y AFINES DE ALCOY 32.400,00
CMCGCU/2006/5 G53077699 ASOC. PEQ. Y MEDIANOS EMPRES. COMERCIANTES VILLENA 32.400,00
CMCGCU/2006/10 G97116628 ASOC. DE PROMOCIÓ DE COMERÇ D�ONTINYENT 32.400,00

EXPEDIENTES DESTINADOS A:  AYUDAS A LA DINAMIZACIÓN. AFIC�S. GASTOS CORRIENTES

Código NIF Beneficiario Concedido

CMDAFC/2006/1 P0309300B AYUNTAMIENTO DE NOVELDA 10.116,00
CMDAFC/2006/2 P0304700H AYUNTAMIENTO DE CALPE 16.966,00
CMDAFC/2006/3 P0303100B AYUNTAMIENTO DE BENIDORM 20.286,00
CMDAFC/2006/4 A46652210 PROMOCIÓN ECONÓMICA DE MONCADA, SA. 18.500,00
CMDAFC/2006/5 P4611200I AYUNTAMIENTO DE XIRIVELLA 5.450,00
CMDAFC/2006/6 P0312200I AYUNTAMIENTO DE SAN VICENTE DEL RASPEIG 8.600,00
CMDAFC/2006/7 P0306600H AYUNTAMIENTO DE ELDA 10.000,00
CMDAFC/2006/8 P0305900C AYUNTAMIENTO DE CREVILLENTE 6.150,00
CMDAFC/2006/9 P0301800I AYUNTAMIENTO DE ALTEA 5.850,00
CMDAFC/2006/10 P0304100A AYUNTAMIENTO DE BENISSA 7.000,00
CMDAFC/2006/11 P0308900J AYUNTAMIENTO DE MONOVAR 5.550,00
CMDAFC/2006/12 P0306300E AYUNTAMIENTO DE DENIA 5.616,00
CMDAFC/2006/13 P4616800A AJUNTAMENT DE MELIANA 8.350,00
CMDAFC/2006/14 P9600005D MANCOMUNIDAD INTERMUNICIPAL DE LA RIBERA ALTA 6.186,00
CMDAFC/2006/15 P0312300G AYUNTAMIENTO DE SAX 6.100,00
CMDAFC/2006/16 P4618600C AJUNTAMENT D�ONTINYENT 6.966,00
CMDAFC/2006/17 G53505343 CONSORCIO PARA EL DESARROLLO ECON. DE LA VEGA BAJA 18.650,00
CMDAFC/2006/18 P4614700E AJUNTAMENT DE XÀTIVA 26.200,00
CMDAFC/2006/19 P4609600D AJUNTAMENT DE CATARROJA 7.436,00
CMDAFC/2006/20 P4608500G AYUNTAMIENTO DE CARCAIXENT 11.816,00
CMDAFC/2006/21 P0306500J AYUNTAMIENTO DE ELCHE 7.650,00
CMDAFC/2006/22 P0313900C AYUNTAMIENTO DE LA VILA JOIOSA 4.950,00
CMDAFC/2006/23 P0310200A AJUNTAMENT DE PEGO 6.300,00
CMDAFC/2006/24 P4614900A AYUNTAMIENTO DE LLIRIA 6.550,00
CMDAFC/2006/25 P4610700I AYUNTAMIENTO DE CULLERA 6.650,00
CMDAFC/2006/26 P4619200A AYUNTAMIENTO DE PATERNA 11.166,00
CMDAFC/2006/27 P4602100B AJUNTAMENT D�ALDAIA 8.000,00
CMDAFC/2006/28 P4608000H AYUNTAMIENTO DE BURJASSOT 12.200,00
CMDAFC/2006/29 P4600015D MANCOMUNITAT DEL CAMP DEL TÚRIA 5.750,00
CMDAFC/2006/30 P4622200F AJUNTAMENT DE SAGUNT 15.800,00
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CMDAFC/2006/31 P4600500E AJUNTAMENT D�ALAQUÀS 6.300,00
CMDAFC/2006/32 P4623700D AJUNTAMENT DE SUECA 4.450,00
CMDAFC/2006/33 P4600031A MANCOMUNIDAD INTERIOR TIERRA DEL VINO 5.550,00
CMDAFC/2006/34 P0307900A AYUNTAMIENTO DE IBI 7.966,00
CMDAFC/2006/35 P0310400G AYUNTAMIENTO DE PETRER 14.966,00
CMDAFC/2006/36 P0312800F AYUNTAMIENTO DE TEULADA 6.650,00
CMDAFC/2006/37 P0305000B AYUNTAMIENTO EL CAMPELLO 7.300,00
CMDAFC/2006/38 P0301900G AYUNTAMIENTO DE ASPE 6.800,00
CMDAFC/2006/39 P0314000A AYUNTAMIENTO DE VILLENA 15.966,00
CMDAFC/2006/40 P4621600H AYUNTAMIENTO DE RIBARROJA DEL TURIA 7.650,00
CMDAFC/2006/41 P4621500J AYUNTAMIENTO DE REQUENA 5.050,00
CMDAFC/2006/42 P4618300J AJUNTAMENT D�OLIVA 2.900,00
CMDAFC/2006/43 P0307600G AYUNTAMIENTO DE GUARDAMAR DEL SEGURA 5.050,00
CMDAFC/2006/44 P0300900H AYUNTAMIENTO D�ALCOI 14.900,00
CMDAFC/2006/45 P4602900E AJUNTAMENT D�ALGEMESI 10.000,00
CMDAFC/2006/46 P0301400H AYUNTAMIENTO DE ALICANTE 29.150,00
CMDAFC/2006/47 P0308200E AYUNTAMIENTO DE XABIA 7.000,00
CMDAFC/2006/48 P0301500E AYUNTAMIENTO DE ALMORADI 5.036,00
CMDAFC/2006/49 P0308300C AYUNTAMIENTO DE XIXONA 3.000,00
CMDAFC/2006/50 P0309500G AJUNTAMENT D�ONDARA 6.300,00
CMDAFC/2006/51 P5312101H AGENCIA DESARROLLO LOCAL SANTA POLA 24.402,00
CMDAFC/2006/52 P4601700J AYUNTAMIENTO DE ALZIRA 16.500,00
CMDAFC/2006/53 P4617100E AYUNTAMIENTO DE MISLATA 8.000,00
CMDAFC/2006/54 P4616100F AJUNTAMENT DE MANISES 16.500,00
CMDAFC/2006/55 P4624600E AYUNTAMIENTO DE TORRENT 15.436,00
CMDAFC/2006/56 P4600028G MANCOMUNITAT DE MUNICIPIS DE LA VALL D�ALBAIDA 5.086,00
CMDAFC/2006/57 P0313300F AYUNTAMIENTO DE TORREVIEJA 8.450,00
CMDAFC/2006/58 P4600033G MANCOMUNITAT DE MUNICIPIS LA COSTERA-CANAL 6.850,00
CMDAFC/2006/59 P4623200E AJUNTAMENT DE SILLA 6.450,00
CMDAFC/2006/60 P4613300E AJUNTAMENT DE GANDIA 4.300,00
CMDAFC/2006/61 P4607900J AYUNTAMIENTO DE BUÑOL 6.300,00
CMDAFC/2006/62 P4601300I AYUNTAMIENTO DE ALBORAIA 6.300,00
CMDAFC/2006/63 P4600080H PACTE TERRITORIAL OCUPACIÓ EN LA RIBERA (PATER) 6.300,00
CMDAFC/2006/64 P4600066G CONSORC. PACTO TERRIT. CREAC. EMPLEO «PACTEM NORD» 6.200,00
CMDAFC/2006/66 P1208200D AYUNTAMIENTO DE NULES 7.616,00
CMDAFC/2006/67 P1208400J AYUNTAMIENTO DE ONDA 12.050,00
CMDAFC/2006/68 P1202700I AYUNTAMIENTO DE BENICARLO 10.602,00
CMDAFC/2006/69 P1213500J AJUNTAMENT DE VILA-REAL 18.650,00
CMDAFC/2006/70 P1213800D AYUNTAMIENTO DE VINARÒS 9.000,00
CMDAFC/2006/71 P1212600I AYUNTAMIENTO DE LA VALL D�UIXO 9.966,00
CMDAFC/2006/72 P1200900G AYUNTAMIENTO DE ALMAZORA 6.100,00
CMDAFC/2006/73 P1204000B AYUNTAMIENTO DE CASTELLÓN DE LA PLANA 14.450,00
CMDAFC/2006/74 P1210400F AYUNTAMIENTO DE SEGORBE 16.780,00
CMDAFC/2006/75 P1203200I AYUNTAMIENTO DE BURRIANA 5.450,00

EXPEDIENTES DESTINADOS A: AYUDAS A LA DINAMIZACIÓN. COMERCIO ASOCIADO. GASTOS CORRIENTES

Código NIF Beneficiario Concedido

CMDCAC/2006/1 G46557542 ASOC. INDUSTRIALES Y COMERCIANTES DE ALDAIA 6.000,00
CMDCAC/2006/2 G96415989 ASOC. VENDEDORES MERCADO MPAL. DE MOSSEN-SORELL 2.000,00
CMDCAC/2006/3 G97079966 ASOC. VENDED. MDO. MPAL. DISTRITO DE BENICALAP 2.000,00
CMDCAC/2006/4 G97290522 UNIÓN DE MERCADOS CIUDAD DE VALENCIA 14.000,00
CMDCAC/2006/5 G96442363 ASOC. PROFES. VENDEDORES MERCADO ROJAS-CLEMENTE 2.000,00
CMDCAC/2006/6 G96855473 ASOC. EMPRESARIOS Y PROFESIONALES DEL PUIG 2.000,00
CMDCAC/2006/7 G97081830 ASOC. COMERCIANTS I EMPRESARIS DE RAFELBUNYOL 1.500,00
CMDCAC/2006/8 G96320346 ASOC. EMPRESARIOS DE XÀTIVA (ADEXA) 20.000,00
CMDCAC/2006/9 G46621025 ASOC. COMERCIANTES DE MANISES 3.000,00
CMDCAC/2006/10 G96948773 UNION COOPERATIVAS DE TRABAJO ASOCIADO (UCOVALTA) 3.000,00
CMDCAC/2006/11 G46424289 ASOCIACIÓN CTES. MERCADO MPAL. DE BENICALAP 2.000,00
CMDCAC/2006/12 G46306270 ASOC. COMERCIO DE TORRENT 6.000,00
CMDCAC/2006/13 G96928171 ASOC. COMERCIANTES DE GODELLA 2.000,00
CMDCAC/2006/14 G46307914 ASOCIACION VENDEDORES MERCADO CENTRAL DE VALENCIA 30.000,00
CMDCAC/2006/15 G46150090 ASOC. DE LA INDUSTRIA Y COMERCIO DE UTIEL 3.000,00
CMDCAC/2006/16 G96182936 ASOC. COMERCIAL I EMPRESARIAL D�ALGINET 3.000,00
CMDCAC/2006/17 G46657938 ASOC. LOCAL COMERCIANTES Y SERVICIOS PICASSENT 3.000,00
CMDCAC/2006/18 G97113138 ASOC. CARLET COMERCIAL 1.500,00
CMDCAC/2006/19 G97416945 UNION VENDED. ESTABLES MDOS. EXTRAORD. Y FESTIVOS 4.000,00
CMDCAC/2006/20 G97313761 ASOCIACION COMERCIANTES MACIZO DEL CAROIG 3.000,00
CMDCAC/2006/21 G96880026 L�ALCÚDIA QUALITAT-ASS. EMPR., COMERÇ I SERVEIS 2.000,00
CMDCAC/2006/22 G96593967 ASOC. COMERCIANTES DE RIBARROJA 3.000,00
CMDCAC/2006/23 G96896139 ASOC. VENDEDORES MERCADO DE JERUSALEM DE VALENCIA 1.500,00
CMDCAC/2006/24 G46585758 ASOCIACIÓN VENDEDORES DEL MERCADO MPAL. DE ALGIRÓS 1.900,00
CMDCAC/2006/25 G96084405 ASSOC. COMERCIANTS D�OLIVA 6.000,00
CMDCAC/2006/26 G96518378 ASSOC. COMERCIANTS DE MELIANA 7.500,00
CMDCAC/2006/27 G96179130 ASSOC. MERCAT MPAL. D�OLIVA 3.000,00
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CMDCAC/2006/28 G97188841 ASOC. COMERCIANTES DE ROCAFORT 600,00
CMDCAC/2006/29 G46730446 ASOC. CTES. DE MONCADA 18.000,00
CMDCAC/2006/30 G96086467 ASOC. EMPRESARIOS Y AUTÓNOMOS DE BUÑOL 2.000,00
CMDCAC/2006/31 F96458864 GANDIA COMERCIAL CENTRE HISTORIC COOP V 24.000,00
CMDCAC/2006/32 G46581955 UNIÓN DE COMERCIOS Y SERVICIOS � MULTIPATERNA 3.000,00
CMDCAC/2006/33 G96369376 ASOC. COMERCIANTES DE ALAQUAS «CADA» 3.000,00
CMDCAC/2006/34 G46719936 ASOC. COMERCIANTES DE BURJASSOT 6.000,00
CMDCAC/2006/35 G96633771 ASOC. COMERCIANTES INDUS. Y PROF. ORRIOLS 3.000,00
CMDCAC/2006/37 G96260914 ASOCIACIÓN COMERCIANTES MERCADO MPAL. MONCADA 2.500,00
CMDCAC/2006/38 G96190285 AGRUP. DE COMERC I SERVEIS D�ALGEMESI 6.000,00
CMDCAC/2006/39 G96306303 ASSOC. COMERCIANTS I SERVEIS D�ALBAIDA 3.000,00
CMDCAC/2006/40 G96724364 ASSOC. EMPRESARIAL DE BENAGUACIL 1.500,00
CMDCAC/2006/41 G96177845 UNIÓN EMPRESARIAL DE CULLERA Y SU COMARCA 6.000,00
CMDCAC/2006/42 G96250360 ASOC. COMERCIANTS I PROFESSIONALS DE BENIMACLET 12.000,00
CMDCAC/2006/43 G96512934 ASOC. EMPRESARIAL DE CARCAIXENT 1.500,00
CMDCAC/2006/44 G46957023 ASOC. EMPRESARIAL DE ALZIRA 6.000,00
CMDCAC/2006/45 G46384087 ASOC. COMERCIO Y ALIMENTACION DE PAIPORTA 3.500,00
CMDCAC/2006/46 G97419766 ASOC. CTES. CENTRO HISTÓRICO DE LLIRIA 2.500,00
CMDCAC/2006/47 G96199047 GREMI-ASSOC. COMERCIANTS I PROFESSIONALS LLIRIA 3.000,00
CMDCAC/2006/48 G96925235 ASSOC.VENEDORS MERCAT MUNICIPAL LLIRIA 1.000,00
CMDCAC/2006/49 G97570006 FED. DEL COMERÇ DE LLIRIA 3.000,00
CMDCAC/2006/51 G46609145 ASOC. PROF. VEND. HABITUALES MDO. MPAL. ALGEMESI 1.000,00
CMDCAC/2006/52 G46592564 ASOC. VENDED. MDO. RAFAEL ATARD 3.000,00
CMDCAC/2006/53 G97063408 AGRUP. IND. VENDED. AUTONOMOS DE VALENCIA (AIVAV) 1.000,00
CMDCAC/2006/54 G46235917 CLUB DE GERENTES DE TORRENT 15.000,00
CMDCAC/2006/56 G96151238 ASOC. COMERCIANTES Y PROF. SERVICIOS DE REQUENA 3.000,00
CMDCAC/2006/57 G96302641 ASOC. EMPRESARIAL DE SILLA 3.000,00
CMDCAC/2006/61 G46649869 FED. VALEN.ASOC.LOCALES DE COMERCIO (FEVALCO) 15.000,00
CMDCAC/2006/64 G96530290 ASOC. COMERCIANTES-EMPRESARIOS CATARROJA (ACYPE) 6.000,00
CMDCAC/2006/67 G46933131 ASOCIACIÓN VENDEDORES MERCADO MPAL. DE TORREFIEL 1.500,00
CMDCAC/2006/69 G46473112 ASOC. VENDED. MDO. MPAL. DE CASTILLA 1.000,00
CMDCAC/2006/70 G97312433 ASOCIACIÓN DEL MERCADO MUNICIPAL DE PAIPORTA 1.000,00
CMDCAC/2006/71 G96719810 ASOCIACIÓN VENDEDORES MERCADO MUNICIPAL DE ALFAFAR 1.000,00
CMDCAC/2006/72 G97280796 ASOC. VENDED. MDO. MPAL. DE ALMUSSAFES 1.000,00
CMDCAC/2006/73 G97063788 ASOC. VENDED. MDO. MPAL. DE ALAQUAS 1.000,00
CMDCAC/2006/74 G46946018 ASOC.COMERC.DETALLISTAS MDO MPAL BURJASSOT 1.000,00
CMDCAC/2006/75 G96339858 ASOCIACIÓN VENDEDORES MERCADO MPAL. DEL GRAO 1.000,00
CMDCAC/2006/76 G96339460 ASOCIACIÓN VENDEDORES MERCADO MPAL. JESÚS-PATRAIX 1.000,00
CMDCAC/2006/77 G46631834 ASOCIACIÓN VENDEDORES MERCADO MUNICIPAL CHESTE 1.000,00
CMDCAC/2006/78 G96581210 ASOCIACIÓN VENDEDORES MERCADO MPAL. DE PATERNA 1.000,00
CMDCAC/2006/79 G96548821 ASOCIACIÓN VENDEDORES MERCADO MUNICIPAL DE SEDAVÍ 1.000,00
CMDCAC/2006/80 G96581442 ASOCIACIÓN VENDEDORES MERCADO MPAL. DE PICASSENT 1.000,00
CMDCAC/2006/81 G97270706 ASOC. VENDED. MDO. MPAL. QUART DE POBLET 1.000,00
CMDCAC/2006/82 G96961370 ASOC. VENDEDORES MERCADO MPAL. DE BENIMÀMET 1.000,00
CMDCAC/2006/83 G97164289 ASOC. VENDEDORES MDO. PLAZA REDONDA 1.000,00
CMDCAC/2006/85 G96503768 ASOC. MERCADOS MUNICIPALES CC. VV. 3.000,00
CMDCAC/2006/87 G03315603 ASOC. CTES. CONCES. MDOS. MUNICIPALES ALICANTE 26.000,00
CMDCAC/2006/88 G53347084 ASOC. MERCADOS MUNICIPALES PROV. ALICANTE 6.000,00
CMDCAC/2006/89 G53030441 ASOC. CMTES. DE SAX 3.000,00
CMDCAC/2006/90 G53088357 ASOC. CTES. DE MUTXAMEL 3.000,00
CMDCAC/2006/91 G03829231 ASOCIACIÓN DE COMERCIANTES Y EMPRESARIOS DE DENIA 12.000,00
CMDCAC/2006/92 G03897725 ASOC.CMTES. AGRUPADOS S.VICENTE DEL RASPEIG 15.000,00
CMDCAC/2006/93 G53147898 ASOC. VILERA DE EMPRESARIOS 6.000,00
CMDCAC/2006/94 G53034542 AS. COMERCIANTES PLAZA MAYOR DE ELDA 3.000,00
CMDCAC/2006/95 G03891991 ASOC. CMTES. PLA-CAROLINAS 6.000,00
CMDCAC/2006/96 G53494852 ASOC. DE CTES. CENTRO SENECA 3.000,00
CMDCAC/2006/97 G03831278 FEDERACION ALICANTINA COMERCIO PYME (FACPYME) 24.000,00
CMDCAC/2006/99 G03461571 ASOC. LOCAL COMERCIOS Y AFIN «CORAZON DE ALICANTE» 4.500,00
CMDCAC/2006/100 G03760238 ASOC. CTES. MUNICIPIO DE ORIHUELA 12.000,00
CMDCAC/2006/101 G03096674 ASOC. CMTES. DE ELDA Y COMARCA 12.000,00
CMDCAC/2006/102 G54101456 ASOC. COMERCIANTES DEL MERCADO CENTRAL ELCHE 2.000,00
CMDCAC/2006/103 G03770922 AS.COMERCIANTES Y EMPRES.CASCO HISTÓRICO XABIA 3.000,00
CMDCAC/2006/104 G03765013 AGRUPACION DEL COMERCIO IBENSE 12.000,00
CMDCAC/2006/105 G03669090 ASOC. INDEPENDIENTE COMERCIANTES DE BENIDORM(AICO) 12.000,00
CMDCAC/2006/106 G03054954 A.C.E.C.A.(ASOC. COMARCAL EMPR. COMERCIO ALCOY) 6.000,00
CMDCAC/2006/107 G53000360 ASOC. CMTES. DE SAN JUAN 3.000,00
CMDCAC/2006/108 G53756375 ASOC. EMPRES. Y COMERCIANTES DE REDOVAN 3.000,00
CMDCAC/2006/109 G53077699 ASOC. PEQ. Y MEDIANOS EMPRES. COMERCIANTES VILLENA 9.000,00
CMDCAC/2006/112 G03489598 ASOC. INDEPENDIENTE DE COMERCIANTES DE ELCHE 15.000,00
CMDCAC/2006/113 G53837613 ASOCIACION DE COMERCIANTES Y EMPRESARIOS DE RAFAL 1.300,00
CMDCAC/2006/114 G53161584 ASOC. COLECTIVO DE COMERCIANTES POR ALICANTE 10.000,00
CMDCAC/2006/115 G03781713 ASOCIACIÓN DE EMPRESARIOS DE CREVILLENTE 5.000,00
CMDCAC/2006/116 G53789467 ASOC. CTES. Y SERVICIOS DE MURO DE ALCOY 3.000,00
CMDCAC/2006/117 G03440161 AS. FOMENTO INICIATIVAS EMPRESARIALES Y TURISTICAS 3.000,00
CMDCAC/2006/118 G53177820 ASOC. EMPRESARIOS DE MONOVAR 2.500,00
CMDCAC/2006/119 G03802840 ASOC. COMERCIANTES CONC.MERCADO CENTRAL SANTA POLA 1.000,00
CMDCAC/2006/120 G53282885 MERCAT DE SANT ROC, A.I.E 6.000,00



Conselleria d�Agricultura, Pesca i Alimentació

ORDE de 7 novembre de 2006, de la Conselleria d�Agri-
cultura, Pesca i Alimentació, per la qual s�establix el pro-
cediment per a la sol·licitud de les ajudes de la convoca-
tòria 2007 de l�Orde, CAPA, de 12 de març de 2001.
[2006/F13931]

Mitjançant l�Orde de 26 d�octubre de 2004, de la Conseller ia
d�Agricultura, Pesca i Alimentació es va suspendre la presentació de
noves sol·licituds per a les convocatòries 2005 i següents de les aju-
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Conselleria de Agricultura, Pesca y Alimentación

ORDEN de 7 noviembre de 2006, de la Conselleria de
Agricultura, Pesca y Alimentación, por la que se estable-
ce el procedimiento para la solicitud de las ayudas de la
convocatoria 2007, de la Orden CAPA de 12 de marzo de
2001. [2006/F13931]

Mediante Orden de 26 de octubre de 2004, de la Conselleria de
Agricultura, Pesca y Alimentación se suspendió la presentación de
nuevas solicitudes para las convocatorias 2005 y siguientes de las

CMDCAC/2006/121 G53398004 MERCAT CENTRAL D�ALCOI, A.I.E. 6.000,00
CMDCAC/2006/122 G53341814 ASOC. CMTES. Y AFINES DE LA AV. CONDE LUMIA 3.000,00
CMDCAC/2006/123 G53025144 ASOC. DE CMTES. Y AFINES FLORIDA 2.500,00
CMDCAC/2006/124 G53414322 ASOC. CMTES. Y AFINES BENALUA 3.500,00
CMDCAC/2006/125 G53039350 ASOC. CMTES. GALERIAS DE ALIMENTACION. LA FLORIDA 2.500,00
CMDCAC/2006/126 G53137063 ASOC. COORDINADORA CMTES. DE C/GERONA Y COLINDANTE 3.000,00
CMDCAC/2006/127 G53408126 ASOC CMTES. GAL ALIMENTACIÓN INMACULADA DEL PLA 3.000,00
CMDCAC/2006/128 G53902342 ASOC. ZONAL DE CTES Y AFINES C.C. FONTANA Y ADYACE 2.500,00
CMDCAC/2006/129 G53635579 ASOC. CMTES. MERCADO FONTANA DE PLAYA SAN JUAN 2.000,00
CMDCAC/2006/130 G03932142 ASOC. DE CTES. DE NOVELDA 6.000,00
CMDCAC/2006/131 G53569661 ASOC. CTES. Y AFINES DE LOS MONTESINOS 3.000,00
CMDCAC/2006/132 G03690542 ASOCIACION LOCAL DE COMERCIANTES DE PETRER 5.000,00
CMDCAC/2006/133 G53230652 ASOCIACIÓN DE COMERCIANTES DE ALGUEÑA 1.000,00
CMDCAC/2006/134 G53492963 MERCADO ABASTOS DE IBI, A.I.E. 4.500,00
CMDCAC/2006/135 G53172649 ASOC. CMTES. DE GATA DE GORGOS 3.000,00
CMDCAC/2006/136 G03695012 ASOCIACION DE COMERCIANTES MERCADO DE LA FRONTERA 3.000,00
CMDCAC/2006/137 G03974482 ASSOC. COMERCIANTS DE BENS I SERVEIS DE BANYERES 3.000,00
CMDCAC/2006/140 G03523917 ASOC. CTES. CASCO HISTÓRICO DE ORIHUELA 6.000,00
CMDCAC/2006/141 G53209649 ASOCIACION DE COMERCIANTES DE SANTA POLA 1.800,00
CMDCAC/2006/142 G12041745 FEDERACION EMPRESARIAL COMARCAL ALTO PALANCIA 4.000,00
CMDCAC/2006/143 G12402376 UNIÓ DE COMERÇOS DE BENICARLÓ 3.000,00
CMDCAC/2006/144 G12562377 ASOCIACIÓN DE COMERCIANTES DE VINARÒS 3.000,00
CMDCAC/2006/145 G12104238 ASOCIACIÓN VEND. AL POR MENOR MDO. MUN. BENICARLÓ 3.000,00
CMDCAC/2006/147 G12391868 ASOC.AVINGUDES ZONA COMERCIAL DE VALL DE UXÓ 3.000,00
CMDCAC/2006/148 G12593281 ASOCIACIÓN ONDA CENTRE COMERCIAL 7.000,00
CMDCAC/2006/149 G12097085 ASOC. LOCAL VEND. FIJOS DEL MERCAT 3.000,00
CMDCAC/2006/150 G12623336 ASOCIACION DE EMPRESAS SOMNIS DE BODA 2.000,00
CMDCAC/2006/151 G12337531 ASOCIACIÓN VEND. MDO MUNICIPAL Y PESCADERIA ONDA 3.000,00
CMDCAC/2006/152 G12092367 ASOCIACIÓN VENDEDORES MERCADO CENTRAL DE CASTELLÓN 12.000,00
CMDCAC/2006/153 G12249645 ASOCIACIÓN COMERCIO DE BURRIANA 3.000,00
CMDCAC/2006/154 G12344644 ASOCIACION PROFESIONAL COMERCIANTES ALMAZORA 3.000,00
CMDCAC/2006/155 G12245361 ASOCIACIÓN DE EMPRESARIOS DE COMERCIO DE CASTELLÓN 12.000,00
CMDCAC/2006/156 G12526380 ASOCIACIÓN DE LA PYME DE ONDA (APYMEONDA) 3.000,00
CMDCAC/2006/157 G12404505 ASOCIACIÓN DE COMERCIO Y SERVICIOS DE BENICARLÓ 3.000,00
CMDCAC/2006/158 G12249637 ASOC. PEQUEÑA Y MEDIANA EMPRESA VINARÒS 3.000,00
CMDCAC/2006/159 G12576674 ASOC. DE COMERCIO Y SERVICIOS DE ALCORA 3.000,00
CMDCAC/2006/160 G12447538 FECOPYME 3.000,00
CMDCAC/2006/161 G12550125 ASOCIACIÓN DE COMERCIO Y SERVICIOS DE BECHÍ 3.000,00
CMDCAC/2006/162 G12550133 ASOCIACIÓN DE COMERCIO DE NULES 3.000,00
CMDCAC/2006/163 G12588976 ASOC.COMERCIO CASCO HISTORICO DE CASTELLON 12.000,00
CMDCAC/2006/164 G12041414 FEDERACIÓN DE COMERCIO Y ARTESANADO DE VILA-REAL 12.000,00
CMDCAC/2006/165 G12488854 ASOCIACIÓN PEQUEÑA Y MEDIANA EMPR. DE ALMENARA 3.000,00
CMDCAC/2006/166 G12678769 ASOC. COMERCIANTES MDO CENTRAL VILA-REAL 1.000,00
CMDCAC/2006/168 E12042396 FEDERACIÓN PROVINCIAL DE COMERCIO DE CASTELLÓN 27.200,00
CMDCAC/2006/169 G12063301 CONFED.CASTELL.PEQUEÑA Y MEDIANA EMP. PYMEC 7.200,00
CMDCAC/2006/170 G97116628 ASOC. DE PROMOCIÓ DE COMERÇ D�ONTINYENT 6.000,00
CMDCAC/2006/172 G96854922 FED. D�AGRUP. LOCALS COMERÇ IND. Y SERV. RIBERES 6.000,00
CMDCAC/2006/173 G97704159 ASOC. CTES. ENTORNO PALACIO MARQUÉS DE DOS AGUAS 6.000,00
CMDCAC/2006/174 G96580253 ASOC. COMERCIANTES, EMPRESARIOS Y PROF. DE MISLATA 6.000,00
CMDCAC/2006/175 G46969820 ASOC. COMERCIANTES Y SERVICIOS QUART DE POBLET 5.000,00
CMDCAC/2006/176 G03954351 ASOC. CTES. CENTRO COM. BULEVAR PZA. ALICANTE 1.000,00
CMDCAC/2006/178 G53259057 ASOC. CTES. Y AFINES DE ASPE 1.500,00
CMDCAC/2006/179 G03695020 ASOC. CTES. MERCADO DE ASPE 2.000,00
CMDCAC/2006/180 G53730511 ASOC. DE EMPRESARIOS DE DOLORES 2.000,00
CMDCAC/2006/181 G53066833 ASOC. COMERCIANTES MERCADO MUNICIPAL VILLAJOYOSA 1.000,00
CMDCAC/2006/183 G53149282 ASOC COMERCIANTES Y CONCESIONARIOS MDO ABASTOS 1.000,00
CMDCAC/2006/185 G54092101 ASSOCIACIÓ EMPRESARIS I COMERCIANTS DE CATRAL 1.500,00


